Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя

общеобразовательная школа № 30 имени Героя Советского Союза

Константина Тимофеевича Першина станицы Октябрьской

муниципального образования Крыловский район

ПРИКАЗ

08.04.2016 года                                                             № 110 – К

Об организации работы с сайтом

 Во исполнение Федерального Закона от 29.12.2012 года № 273-ФЗ «Об образовании в

Российской Федерации», во исполнение приказа УО администрации МО Крыловский район от

01 апреля 2016 года № 238 «Об организации работы с сайтом  управления образования

администрации муниципального образования Крыловский район», в целях повышения качества

использования Интернет - технологий в предоставлении первоочередных муниципальных услуг

в электронном виде и  информирования общественности о деятельности управления

образования администрации муниципального образования

п р и к а з ы в а ю:

 1. Старченко Елену Геннадьевну, заместителя директора по воспитательной работе,

назначить ответственной за предоставление информации для размещения на страницах сайта

управления образования администрации муниципального образования Крыловский район и в

новостной ленте на Главной странице.

 2. Старченко Е.Г. еженедельно, каждый четверг, предоставлять информацию к

публикации на сайте УО в электронной форме в форматах: doc. и jpg. В случае невозможности

предоставления фотоматериалов в электроном виде – предоставляются оригиналы в управление

образования на эл. адрес: uo1@kril.kubannet.ru. Информация, размещаемая на сайте управления

образования, не должна:

- содержать ненормативную лексику;

- нарушать честь, достоинство и деловую репутацию физических и юридических лиц;

- нарушать нормы действующего законодательства и нормы морали;

- содержать государственную и коммерческую тайну.

 3. Контроль над исполнением приказа оставляю за собой.

mailto:uo1@kril.kubannet.ru